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När allt varit stängt och vi inte längre har 
kunnat träffas som vanligt så tror jag att 
flera med mig känner att veckorna och 
månaderna gått ihop i ett enda stort töck-
en. Tiden känns som om den gått extra 
fort. Knappt hade vi firat jul innan det 
plötsligt var påsk och nu kommer som-
maren tätt inpå. 

Det stora avbrottet som kom med Corona 
har i sin tur inneburit en ny sorts vardag. 
En vardag som för många av oss saknar 
de där tillfälliga avbrotten då vi får skapa 
nya minnen som vi sedan kan blicka till-
baka på som hållpunkter i våra liv.  Nu 
kommer emellertid, äntligen, ett tillfäl-
ligt avbrott från den nya vardagslunken 
med semestrar och lov. 

Vi tänker sällan på att Guds handlande 
många gånger finns i de tillfälliga avbrot-

Tillfälligt avbrott
ten. I de mysterier vi inte själva helt kan 
förstå. Det största tillfälliga avbrottet där 
universum skapades till dess att univer-
sum en gång inte längre kommer att vara 
igen. Från normaltillståndet av att Gud 
var Gud och människor var människor 
till Jesu födelse och liv då Gud tillfälligt 
avbröt den vanliga ordningen genom att 
Gud både var Gud och människa.

Vi tänker ofta på de tillfälliga avbrotten 
som något temporärt och att allt samman 
sedan fortsätter precis som vanligt; men 
de tillfälliga avbrotten leder alltid till för-
ändring. På samma sätt som det tillfälliga 
avbrottet mellan Jesu död och uppstån-
delse ledde till budskapet om att dopet 
och tron ger människan evigt liv, så kom-
mer Corona att påverka oss även framö-
ver. Likaså våra semestrar och lov.



Personligen hoppas jag att en positiv 
konsekvens av pandemin kommer vara 
att vi finner en ny uppskattning i varan-
dra. Att vi kan se och praktisera tacksam-
het över mycket som vi tidigare sett som 
självklart.

Min egen semester kommer jag försöka 
tillbringa med att öva tacksamhet inför 
att kunna göra saker med min familj som 
vintern inte tillät. Åka på utflykter, bada, 
och med lite tur – om smittläget tillåter, 
kanske till och med gå på bio eller mu-
seum.

Men framför allt hoppas jag på lägre 
smittspridning, immunitet och höstens 
möjligheter. Att känna en förnyad tack-
samhet över saker som jag tidigare ta-
git för givet: Mässor, dop, vigslar och 
begravningar utan restriktioner och att 
få träffa församlingsbor, ungdomar och 
konfirmander igen.

Med önskan om en trevlig sommar vill 
jag därför säga – Ta vara på det tillfälliga 
avbrottet.

Marcus Brodd, komminister
e-post: marcus.brodd@svenskakyrkan.se
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Dessa pandemitider till trots så känner jag mig som församlingens musiker glad för 
det vi musikaliskt har haft möjlighet och kunnat genomföra under året som gått. Vi har 
ju filmat våra gudstjänster och haft extra sång och musik med i princip varje söndag. 
Dessutom har vi spelat in fyra konserter i vår serie ”Lördagsmusik”.

På ett coronasäkert och trevligt sätt genomfördes förra sommaren ”Musik i sensommar-
kväll”. Jag kan glädja er med att vi gör på liknande sätt i sommar. I skrivandets stund 
är det dock svårt att veta hur coronaläget och restriktioner kommer att se ut den 21 juli 
då vi drar igång, men håll ögonen öppna och hur det än blir så kommer musiktillfällena 
att filmas och sändas på vår välbesökta Youtube-kanal. Planen är att spela in kl 19:00 
och enligt gällande restriktioner ta in så många besökare som är coronasäkert, för att 
sen publicera konserten ett par timmar senare på vår kanal där den kommer ligga ute 
ett par dagar.

Väl mött till musik och trivsel på ett tryggt sätt i sommarkvällen.

Musik i sommarkväll 2021
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sommarens musikprogram

onsdag 21 juli klockan 19:00
Vänge kyrka
Grabbarna från Eken
”Svenska & irländska visor”

onsdag 28 juli klockan 19:00 
Vänge kyrka 
Simplyfive
”Jubileumsturné”

onsdag 4 augusti klockan 19:00
Vänge kyrka 
Närproducerat
”I denna ljuva sommartid”

onsdag 11 augusti klockan 19:00 
Vänge kyrka
Mathias Kjellgren, Konsertorganist
”Nordtysk renässans och barockmusik”

onsdag 18 augusti klockan 19:00
Vänge kyrka
Trio Fenix, stråktrio
”Charmerande kammarmusik”

onsdag 25 augusti klockan 19:00
Vänge kyrka
Beyond Blue
”Närvaro” tr
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Promenader 
Tisdagar kl 11:00 träffas vi vid busshåll-
platsen, Vänge kyrka. Vår diakon Birgitta 
deltar i promenaderna.

Välkommen att vara med! 

Birgitta Brännström, diakon
telefon: 018-36 40 27
e-post: birgitta.brannstrom
 @svenskakyrkan.se
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Vi vågar hoppas! 
Med sommaren som närmar sig, tror jag 
att vi äntligen vågar hoppas!

Hoppas och tro att vi kan börja mötas 
mer som vanligt i höst. När vi fått vaccin 
och restriktionerna lättar.

I min familj har vi pratat mycket om sak-
nad och längtan. Vi bor numera rätt ut-
spridda i landet, så det går inte att träffas 
så ofta. När min dotter var liten och vi 
varit ifrån varandra några timmar, sa hon: 
”Mamma, jag har saknat efter dig!”

Det är jobbigt att sakna någon som man 
inte kunnat träffa på länge och att sakna 
något man gärna vill göra. Och vi har, un-
der pandemin, verkligen saknat att kunna 
träffas. Både familj, vänner och i andra 
sammanhang som till exempel sopplun-
cher och stickcafé. 

Men kan saknad övergå till längtan, känns 
det inte lika svårt. Och jag tänker att nu 
känns det som att vi kan börja längta på 
riktigt att kunna träffas igen! Vi får vänta 
och längta lite till innan vi kan planera in 
soppluncher mm. Men hoppet finns att vi 
snart är där!

Med vänlig hälsning

Birgitta Brännström, diakon
telefon: 018-36 40 27
e-post: birgitta.brannstrom
 @svenskakyrkan.se

Tack! 
Inför sommaren är det två av våra med-
arbetare som kommer att avsluta sina an-
ställningar i församlingen. Det är vår in-
formatör och fritidsledare Roger Recarey 
som nu efter många år i församlingen går 
vidare till nya uppgifter inom Svenska 
kyrkan. Det är även vår musiker Maria 
Lindberg som under de närmaste åren 
kommer att ägna sig åt doktorandstudier.

Jag vill här tacka båda för fina och värde-
fulla insatser i vår församling och önska 
dem allt gott i sina framtida gärningar!

Jan Novosel, kyrkoherde
telefon: 018-36 46 96
e-post: jan.novosel@svenskakyrkan.se
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Eventuella ändringar meddelas i predikoturen på vår hemsida,
www.norrahagundaforsamling.se, och i fredagens nummer av UNT, under rubriken
”Norra Hagunda församling”.

maj

30/5	 Heliga	Trefaldighets	dag
 Gud – Fader, Son och Ande
Vänge 10:00 Begränsad gudstjänst
Vänge 11:00-12:00 Öppen kyrka
 12:00 Digital gudstjänst

juni

2/6	 Onsdag
Vänge 17:00 Onsdagsmässa

6/6	 1:a	sönd.	e.	trefaldighet	
 Vårt dop
Vänge 10:00 Begränsad gudstjänst
Vänge 11:00-12:00 Öppen kyrka
 12:00 Digital gudstjänst

13/6	 2:a	sönd.	e.	trefaldighet	
 Kallelsen till Guds rike
Vänge 10:00 Begränsad gudstjänst
Vänge 11:00-12:00 Öppen kyrka
 12:00 Digital gudstjänst

20/6	 3:a	sönd.	e.	trefaldighet	
 Förlorad och återfunnen
Vänge 10:00 Begränsad gudstjänst
Vänge 11:00-12:00 Öppen kyrka
 12:00 Digital gudstjänst

26/6	 Lördag	-	Midsommardagen
 Skapelsen
Vänge 10:00 Begränsad gudstjänst
Vänge 11:00-12:00 Öppen kyrka
 12:00 Digital gudstjänst

27/6	 Johannes	döparens	dag
 Den Högstes profet
Vänge 10:00 Begränsad gudstjänst
 12:00 Digital gudstjänst
Vänge 13:00 Konfirmationsmässa

juli

4/7	 Apostladagen
 Sänd mig
Vänge 10:00 Begränsad gudstjänst
Vänge 11:00-12:00 Öppen kyrka
 12:00 Digital gudstjänst

11/7	 6:e	sönd.	e.	trefaldighet
 Efterföljelse
Vänge 10:00 Begränsad gudstjänst
Vänge 11:00-12:00 Öppen kyrka
 12:00 Digital gudstjänst

18/7	 Kristi	förklarings	dag
 Jesus förhärligad
Vänge 10:00 Begränsad gudstjänst
Vänge 11:00-12:00 Öppen kyrka
 12:00 Digital gudstjänst

21/7	 Onsdag
Vänge 19:00 Musik i Sommarkväll
 Grabbarna från Eken
 ”Svenska & irländska visor”

25/7	 8:e	sönd.	e.	trefaldighet
 Andlig klarsyn
Vänge 10:00 Begränsad gudstjänst
Vänge 11:00-12:00 Öppen kyrka
 12:00 Digital gudstjänst

28/7	 Onsdag
Vänge	 19:00 Musik i Sommarkväll
	 Simplyfive
 ”Jubileumsturné”

Kalendarium



augusti

1/8	 9:e	sönd.	e.	trefaldighet
 Goda förvaltare
Vänge 10:00 Begränsad gudstjänst
Vänge 11:00-12:00 Öppen kyrka
 12:00 Digital gudstjänst

4/8	 Onsdag
Vänge	 19:00 Musik i Sommarkväll
 Närproducerat
 ”I denna ljuva sommartid”

8/8	 10:e	sönd.	e.	trefaldighet
 Nådens gåvor
Vänge 10:00 Begränsad gudstjänst
Vänge 11:00-12:00 Öppen kyrka
 12:00 Digital gudstjänst

11/8	 Onsdag
Vänge 19:00 Musik i Sommarkväll
	 Mathias Kjellgren, konsertorganist
 ”Nordtysk renässans och 
 barockmusik”

15/8	 11:e	sönd.	e.	trefaldighet
 Tro och liv
Vänge 10:00 Begränsad gudstjänst
Vänge 11:00-12:00 Öppen kyrka
 12:00 Digital gudstjänst

18/8	 Onsdag
Vänge	 19:00 Musik i Sommarkväll
 Trio Fenix, stråktrio
 ”Charmerande kammarmusik”

22/8	 12:e	sönd.	e.	trefaldighet
 Friheten i Kristus
Vänge 10:00 Begränsad gudstjänst
Vänge 11:00-12:00 Öppen kyrka
 12:00 Digital gudstjänst

25/8	 Onsdag
Vänge	 19:00 Musik i Sommarkväll
	 Beyond Blue
 ”Närvaro”

29/8	 13:e	sönd.	e.	trefaldighet
 Medmänniskan
Vänge 10:00 Begränsad gudstjänst
Vänge 11:00-12:00 Öppen kyrka
 12:00 Digital gudstjänst

Vill du vara med 
och fira gudstjänst?
På grund av pågående pandemi kom-
mer församlingens gudstjänster, som 
firas i Vänge kyrka, att ha ett begränsat 
antal gudstjänstdeltagare.

Varje måndag kommer vi att öppna 
anmälan till kommande söndags guds-
tjänst. Vi spelar in gudstjänsten kl 10:00 
och om du vill vara med och fira guds-
tjänst då ber vi dig fylla i formuläret 
som du finner på vår hemsida. Det är 
först till kvarn som gäller.

Övriga inbjuds att fira digitalt med oss. 
Gudstjänsten kan ses under söndagen 
mellan 12.00-18.00 på församlingens 
Youtube.

Länk till formulär för anmälan och till 
vår Youtube finner du på vår hemsida.

www.

norrahagundaforsamling.se

Du kan även komma till församlingens 
Youtube genom att scanna denna QR-
kod med din smartphone.



Om coronaläget medger så plane-
rar vi att anordna tipspromenad 
söndag den 6 juni kl 12-16 i Ekeby 
by i samband med Världsmiljöda-
gen 5 juni och Världshavsdagen 
den 8 juni 

Anordna vår sedvanliga LOPPIS i 
Ekeby 29 augusti och 5 september 
kl. 12 – 16 (framflyttat från i maj 
som tidigare annonserats)

Lions tar gärna emot prylar som 
kan säljas på loppis, allt utom 
möbler, kläder och sängutrustning. 
Dag om när prylarna kan lämnas i 
Ekeby återkommer vi med.

Plantering av sommarblommor runt om på 
kyrkogårdarna kommer påbörjas under vecka 23

Hjärtligt välkomna!

Allt överskott går oavkortat till 
Lions hjälpverksamhet internatio-
nellt, nationellt och lokalt.

Hjälp Lions hjälpa!!!

Lions Club Hagunda



VÄNGE HEMBYGDSFÖRENING 
SOMMARPROGRAM 2021

För mer info och programförändringar se: www.hembygd.se/vange eller 
facebook-sidan Vänge Hembygdsförening 

MAJ - JUNI

Den 2 maj slår vi upp portarna till Kafé Ekeby! Mellan kl. 12.30 och 16.00 varje 
söndag till och med 12 september håller vi kaffeserveringen öppet. Även i år är det 
utomhusservering som kan komma att ställas in vid dåligt väder. 

Nytt för i år är att vi har fler barnaktiviteter: Tipspromenader 23 maj och 20 juni och 
Pyssel och lek med våra sommarjobbare Ida Frodig och Moa Geidnert 16 och 23 juni 
(anmälan krävs). Under sommaren kommer vi också att inviga vår ladugård!

På nationaldagen den 6 juni anordnar LIONS tipspromenad i samband med 
Världsmiljödagen och Världshavsdagen. 

JULI - AUGUSTI - SEPTEMBER

I juli har vi visning av Kvarnen de två första söndagarna, dvs 4 och 11 juli. Roland 
Johansson ger också en guidad visning av Kvarnberg, där fajansfabriken som 
grundade Gustavsberg startade, den 7 augusti.  

Konstutställningarna börjar den 18 och 25 juli med ”Livstrådar”: art quilt, foto, poesi 
och textil av Ekeby by-borna Anne Jennische, Else Nygren och Ingela Carlsson. Helgen 
den 31 juli-1 aug samt 7 och 8 augusti ses Mats Janssons måleri och grafik-utställning 
”30-årsjubileum i Ekeby by”. Konstutställningarna avslutas med Maria Jönssons 
akvarellutställning ”Långt borta och nära” 14-15 samt 21-22 augusti. 

I augusti har vi också premiär för vårt Stickkafé med Maria och Malin från 
hembygdsföreningen. Vuxna och barn är välkomna med sitt handarbete till 
Karlssongården för trevlig samvaro torsdagarna 12 augusti och 9 september. 

Sommarsäsongen avslutas den 12 september då Amanda Jönsson håller föredrag om 
arkeologiska fynd i Stora Almby.  Kafé Ekeby stänger då för året. 

Varmt välkommen till våra sommaraktiviteter för både barn och vuxna vid 
Karlssongården i Ekeby by!



Alla medlemmar som är 16 
år och äldre kan rösta om 
hur de vill att Svenska kyr-
kan ska styras. Här hittar 
du information om hur och 
var du röstar och övergri-
pande information om no-
mineringsgrupper och kan-
didater i valet. Valresultatet 
kommer också att publice-
ras här.

www.svenskakyrkan.se/
kyrkoval

Den 19 september är det val till kyrkans 
fullmäktige, ett väldigt viktigt val, som 
kommer att styra vår verksamhet i Nor-
ra Hagunda församling i 4 år framåt. Vi 
har under ett stort antal år varit politiskt 
oberoende, ingen har i ifrågasatt min el-
ler någon annans partitillhörighet, utan 
besluten har fattats för det som blir bäst 
för verksamheten och kanske framför allt 
för ekonomin.

Vill vi behålla initiativet att kunna be-
stämma utifrån oberoende politisk åskåd-
ning så år det viktigt att göra sin röst hörd 
och komma till valurnorna den 19 sep-
tember. Det går att förtidsröst, poströsta 
och precis som i riksdagsval stå bakom 
de röststationer som finns uppsatta i lo-
kalen på valdagen.

Du som är röstberättigad får ett röstkort 
senast 1 september. Där lokal och tider 
finns angivna.

Roland Johansson, fullmäktiges ordf.
Kyrkoliv i Norra Hagunda församling

Val till fullmäktige



Ibland kan det tyckas att kyrkans kvarnar 
mal sakta och så är det nog även hos oss 
vad gäller det kommande församlingshu-
set. Det har varit med stor vånda som be-
slutet tagits om att riva Jonasgården för 
att ge plats för ett nytt bygge. När alla va-
riabler vägts samman var det ett enhälligt 
kyrkoråd som tog beslutet om rivning för 
att ge plats för ett nytt ”kyrkohus”. Från 
beslut till handling gick det sedan rasan-
de fort och nu finns inte längre Jonasgår-
den rent faktiskt. Dock visar reaktionerna 
i de båda Facebook-grupperna Leva i 
Vänge och Brunnafolk att den ändå kom-
mer att leva och allt positivt som skapats 
däri kommer för alltid att finnas kvar hos 
många församlingsbor.

Tankar från ordförande
Nu kommer det att byggas nytt, men inte 
alls lika stort som den ritningen visade 
som någon olyckligt nog lagt ut på Face-
book. Här gäller det att rätta munnen ef-
ter matsäcken, men ändå få till en bygg-
nad  som passar våra behov. Det krävs 
många goda krafter tillsammans för att få 
det så bra som möjligt.

Apropå goda krafter tillsammans så gäl-
ler det även  vad som skapats av Skogs-
Tibblebor med gemensamhetsytan vid 
sockenstugan. Nu pågår ett arbete för att 
tydliggöra ansvarsförhållanden, och vi 
hoppas att detta ska mynna ut i något gott 
för både barn och vuxna i Skogs-Tibble.

Visserligen går församlingens arbete lite 
på sparlåga utifrån pandemin, men vi ser 
att många ändå tar del av våra gudstjäns-
ter digitalt. Vi fortsätter att planera för di-
gitala gudstjänster, men så fort möjlighet 
ges hoppas jag att vi kan ses på frilufts-
gudstjänster.

Avslutningsvis vill jag här framföra för-
samlingens varma tack till Anna Hult-
qvist som nu flyttar från församlingen. 
Få har som hon betytt så mycket för vår 
församling, så som kyrkvärd, kyrkoråds-
ordförande och allt i allo. Vi kommer 
verkligen att sakna dig, men hoppas att du 
Anna ändå kan ta dig ut till oss och även 
kanske fungera som gudstjänstvärd.

Anders Edling, kyrkorådets ordf.
e-post: anders.edling@svenskakyrkan.se

Trevlig 
sommar!




